INDICAÇÃO Nº 1804/2013
Solicita ao Poder Executivo, as devidas providencias junto ao departamento de obras, no sentido de finalizar a recuperação das laterais ao longo da Avenida Bernardino de Lucca, no Bairro Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, as devidas providencias junto ao Departamento de Obras, no sentido de finalizar a recuperação das laterais ao longo da Avenida Bernardino de Lucca, no Bairro Vila Nova São Roque. .

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que esta Municipalidade iniciou a recuperação de alguns trechos laterais da Avenida Bernardino de Lucca, porém não o finalizou, gerando descontentamento dos munícipes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de outubro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

2°Vice-Presidente
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2013 - 14:17:54 08137/2013/tof

Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário